



Pachet articole marunte de birou

I.D.: 68621855

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.201,50 RON - 1.201,50 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr crt Denumire Produs Pret Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 10 BUC 2.5 25 2 Pix cu gel 0.5mm lco 10 Buc 1.2 12 3 Pix cu gel 0.5mm lco 10 Buc 1.2 12 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 15 Buc 6.8 102 5 Odorizant solid WC 55g Sano 10 BUC 6.7 67 6 Odorizant WC triplu natur fresh 3 buc/setx55ml Dr Devil 4 SET 10.01 40.04 7 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss 10 Set 6.5 65 8 Prosop hartie alb 2 strat x 120m 18 BUC 12.47 224.46 9 Saci menajeri 240 L 10 buc/rola negru 60 ROLA 8.43 505.8 10 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 30 BUC 2.88 86.4 11 Sapun lichid 5000ml Avalino 2 Buc 13.65 27.3 12 Pix unica folosinta F Schneider Tops 50 BUC 0.69 34.5 Valoare fara t.v.a. = 1201.50 lei
